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اسفند ١۴٠٠ ١

نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو
pishtazservice.ir/sanyo-microwave-repair-agent

زمان مطالعھ: 8 دقیقھ
نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو (Sanyo microwave repair agent) در تھران با دارا بودن تمامی شعبات در شمال ، شرق
، غرب و جنوب تھران آماده تعمیر و بررسی ایرادات بھ وجود آمده در ماکروفر سانیو شما با مجرب و حاذق ترین تعمیرکاران در

کمترین زمان ممکن و ھزینھ ھای مقرون بھ صرفھ می باشد. و ھمچنین با ارائھ خدماتی ھمچون گارانتی قطعات و استفاده از
قطعات اصلی و اورجینال توانستھ است بالاترین رضایت مشتریان را در چندین سال اخیر کسب نماید.

در این مقالھ سعی داریم بھ توضیح موارد زیر برای شما مشتریان گرامی نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو بپردازیم.

خدمات قابل ارائھ در نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو
نحوه تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در مجموعھ پیشتاز سرویس

تعمیر ماکروفر سانیو در محل
مزایای تعمیر ماکروفر سانیو در محل

بیان مشکلات رایج ماکروفر سانیو طبق تجربھ تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو
مجموع خدمات قابل ارائھ تکنسین ماکروفر سانیو

ھزینھ تعمیر ماکروفر سانیو

https://pishtazservice.ir/sanyo-microwave-repair-agent/
https://pishtazservice.ir/wp-content/uploads/2022/02/sanyo-microwave-repair-agent-1-min.jpg
https://pishtazservice.ir/sanyo-microwave-repair-agent
https://pishtazservice.ir/
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چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه

خدمات قابل ارائھ در نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

ھمانطور کھ می دانید امروزه بھ دلیل کمبود وقت استفاده از مایکروویو برای ھر خانھ و یا اداره ای از واجبات است و برند ھای
متعددی از این کالا در بازار یافت می شود کھ سانیو جزو مرغوبترین و با کیفیت ترین برندھای موجود در بازار است. استفاده
متداول از ھر برندی امکان بوجود آمدن یک سری خرابی شایع را بھ دنبال دارد و شما می توانید در صورت مواجھ با خرابی

دستگاه ماکروفر سانیو خود از خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در پیشتاز سرویس بھره مند شوید.
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نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در سراسر تھران بھ شرح زیر می باشد:

1. سھولت آسان برای دسترسی بھ ثبت سفارش و برقراری تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو
2. مشاوره و راھنمایی مطلوب توسط اپراتور ھای مجموعھ پیشتاز سرویس

3. دارای شعبات مختلف در غرب ، شرق ، شمال و جنوب کشور برای دسترسی سریع مشتریان
4. اعزام تکنسین در کمتریان زمان ممکن

5. تعمیر در محل موردنظر شما و نظارت بر آن
6. تکنسین ھای باتجربھ و مجرب

7. استفاده از قطعات اورجینال و اصلی توسط تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در تھران
8. ارائھ فاکتور معتبر جھت شفاف سازی

9. گارانتی 3 الی 12 ماھھ تعمیر و قطعات

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

نحوه تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

تلاش بر آن است با خواندن این مقالھ شما بتوانید ایرادات قابل رفع را خودتان در منزل انجام دھید. ولی توصیھ پیشتاز سرویس
جلوگیری از آسیب بھ قطعات سالم و کاربردی و در صورت لزوم تماس و برقراری ارتباط با نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو می

باشد.

نحوه و مراحل تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در تھران بھ شرح زیر می باشد:

تماس با نزدیک ترین شعبھ پیشتاز سرویس

tel:%20+989120603527
https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
http://17.216.1.230/
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و یا ثبت سفارش در سایت
تماس و راھنمایی اپراتور

تماس تکنسین با مشتری و راھنمایی و مشاوره در صورت امکان تعمیر توسط خود مشتری
اعزام تکنسین در کمتر از یک ساعت

تعمیر در محل مورد نظر و نظارت بر اجرای تعمیر
ارائھ فکتور و گارانتی معتبر توسط تکنسین

نظرسنجی عملکرد تکنسین توسط پیشتاز سرویس
برقراری ارتباط از طریق واتس آپ

نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو”

نکتھ: اکثر تعمیرات و خرابی ھا در منزل قابل تعمیر می باشد بغیر از خرابی بردھای الکترونیکی کھ نیاز بھ حضور در کارگاه
را دارد.

(FAQ)سوالات متداول

آیا خدمات پیشتاز سرویس ضمانت دارد؟

بلھ، تمامی خدمات پیشتاز سرویس از 6 تا 12 ماه گارانتی می شود.

چگونگی تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو؟

 
از طریق تماس با مراکز

ثبت سفارش آنلاین

حداکثر زمان ثبت درخواست تا تماس تکنسین؟

https://pishtazservice.ir/enquiry/
https://wa.me/+989120603527
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پس از ثبت درخواست تعمیرات حداکر 30 دقیقھ بعد تعمیرکار با شما تماس گرفتھ و زمان مراجعھ را ھماھنگ می کند.

ھزینھ تعویض مگنترون ماکروفر سانیو

ھزینھ تعویض مگنترون سانیو از 600 تا 900 ھزار تومان می باشد.

تعمیر ماکروفر سانیو در محل و مزایای آن

یکی از دغدغھ ھا و نگرانی افراد برای تعمیر ماکروفر خود اعتماد نکردن بھ تعمیرکاران متفرقھ می باشد. ھمانطور کھ ھمھ ما می
دانیم امکان تعویض قطعات سالم در جایی کھ ما حضور نداریم و ناظر بر عملکرد تکنسین نیستیم ، وجود دارد.

نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو برای رفاه حال مشتریان خود ، تکنسین ھای مجرب و حاذق خود را با اعزام در منزل مشتری سعی
کرده است این نگرانی را برطرف سازد و از طرفی ماکروفر ھا با وجود ابعاد کوچکی کھ دارند از وزن بالایی برخوردارند کھ

جابھ جایی و حمل آن بھ تعمیرگاه ماکروفر خود مشکل اساسی است.

نمایندگی تعمیر نداشتن وقت کافی و مراجعھ بھ تعمیرگاه نیز امروزه ازدیگر علت ھای نیاز حضور تعمیرکار در منزل است و 
ماکروفر سانیو در مجموعھ پیشتاز سرویس برای رفاه حال مشتریان و بھبود در روند ارائھ خدمات ، خدمات تعمیر خود را در

کمترین زمان ممکن در محل مورد نظر مشتری ارائھ می دھد.

علت خدمات سریع مجموعھ پیشتاز سرویس شعبات متعدد در سراسر تھران است و ھمچنین از علل دیگر خدمات سریع نمایندگی
تعمیر ماکروفر سانیو در مجموعھ پیشتاز سرویس مھارت بالای تکنسین ھای حاذق این مجموعھ است.

نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

مزایای بھره مندی از خدمات نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در محل

1. نظارت بر عملکرد تکنسین نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

https://pishtazservice.ir/
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2. عدم نیاز بھ پرداخت ھزینھ جاب جایی و حمل و نقل
3. عدم نیاز بھ صرف وقت

4. جلوگیری از خطر شکستگی و آسیب در حین جا بھ جایی

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.

ارسال دیدگاه

 
بیان مشکلات رایج ماکروفر سانیو طبق تجربھ تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

در این قسمت مقالھ قصد داریم تا شما را با بیشتر خرابی ھای ثبت شده در نمایندگی ماکروفر سانیو آشنا کنیم:

ماکروفر سانیو غذا را گرم نمیکند؟

از مھم ترین ایراد ماکروفر سانیو گرم نکردن غذاست و بروز مشکل در آن دغدغھ بسیار مھمی برای مشتریان است کھ از علت
ھای آن موارد زیر را می توان ذکر کرد.

1. خرابی لامپ مگنترون ماکروفر سانیو
2. خرابی ترانس ھای ولتاژ ماکروفر سانیو

3. خرابی دیود ماکروفر سانیو
4. خرابی برد الکترونیکی ماکروفر سانیو

5. خرابی یا شکستگی زبانھ درب ماکروفر سانیو
6. معیوب بودن موتور فن ماکروفر سانیو

7. اتصال کوتاه میکروسوییچ درب ماکروفر سانیو
8. خرابی خازن

تمامی موارد ذکر شده از دلایل گرم نکردن دستگاه میباشد اما برای تعمیر ماکروفر سانیو خود نگران نباشد و تا آخر این مقالھ با
پیشتاز سرویس ھمراه باشید.

https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
https://pishtazservice.ir/cause-of-not-heating-the-microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-diode/
https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
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نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

سینی گردان ماکروفر سانیو نمی چرخد؟

از دیگر خرابی ھای رایج در ماکروفر سانیو نچرخیدن سینی گردان آن است کھ تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو علت
آن را موارد زیر بیان کرده اند

خرابی موتور گردان ماکروفر سانیو
شکستگی کوپل زیر سینی(شفت گردان)

خرابی برد ماکروفر سانیو(عدم تغذیھ درست موتور گردان)
خرابی میکروسوییچ درب ماکروفر سانیو

تمامی موارد ذکر شده در ھنگام مراجعھ و بررسی دستگاه توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو مشاھده شده و تعمیر ماکروفر
سانیو در محل توسط تعمیرکار ماکروفر سانیو انجام شده است

https://pishtazservice.ir/cause-of-the-microwave-tray-not-turning/
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نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

ماکروفر سانیو جرقھ میزند؟

از دلایل جرقھ زدن ماکروفر سانیو می توان بھ موارد زیر اشاره نمود.

1. استفاده از ظروف فلزی
2. استفاده از ظروف چینی دور طلایی

3. سوختگی فیلتر میکا(ورق نسوز ماکروفر سانیو)
4. خرابی لامپ مگنترون و نازل اشعھ

5. از بین رفتن رنگ و یا لعاب داخل کابین ماکروفر سانیو

برای بررسی بیشتر و دقیق تر در ھنگام جرقھ زدن دستگاه با نمایندگی تعمیرات ماکروفر سانیو تماس گرفتھ و از مشاوره
تلفنی کارشناسان استفاده نمایید.
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نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

ماکروفر سانیو بوی سوختگی میدھد؟

تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در تھران علت بوی سوختگی در ماکروفر سانیو را موارد زیر دانستند.

خرابی خازن ماکروفر سانیو
معیوب بودن سیم پیچ ترانس ھای ولتاژ ماکروفر سانیو

خرابی دیود ماکروفر سانیو
کثیفی دستگاه و کابین ماکروفر سانیو

ابتدا در نظر داشتھ باشید بوی سوختگی بھ چھ صورت میباشد؛آیا بوی سیم سوختھ حس میکنید و یا اینکھ بوی سوختگی سیم و

 
پلاستیک بھ مشام شما میرسد؟

اگر بوی سوختگی چربی و غذا حس میکنید صرفا کافیست دستگاه را تمیز کنید کھ نحوه تمیز کردن ماکروفر در مقالھ نحوه تمیز
کردن ماکروفر کامل توضیح داده شده است و اما اگر بوی سوختگی شبیھ سوختن سیم و یا پلاستیک حس میکنید دستگاه برای

کارشناسی دقیق توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو احتیاج بھ بررسی دارد.

برای تحویل حضوری دستگاه میتوانید با نمایندگی مرکزی ماکروفر سانیو واقع در خیابان آزادی خیابان بھبودی پلاک ٨۶ بھ
صورت حضوری ھمھ روزه از ساعت ٩ صبح تا ٩ شب در ارتباط باشید و در صورت نیاز بھ تعمیر ماکروفر سانیو در محل نیز

میتوانید با تماس تلفنی با نزدیک ترین شعبھ نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در تھران ثبت سفارش انجام دھید.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

مجموع خدمات قابل ارائھ تکنسین ماکروفر سانیو

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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حال قصد داریم در ادامھ این مقالھ بھ سرویس ھایی اشاره نماییم کھ توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو بھ مشترکین ارائھ می
شود.

وقتی صحبت از نمایندگی تعمیرات ماکروفر سانیو می شود بدان معناست کھ تمامی نیاز ھای مشتری برای رفع عیب دستگاه توسط
مجموعھ قابل رفع باشد و مصرف کننده بتواند تعمیر ماکروفر سانیو خود را با خیالی آسوده انجام دھد. برای استفاده از خدمات

نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو کافیست با شماره ھای درج شده در سایت تماس گرفتھ و از خدمات کامل مجموعھ بھره مند شوید.

اما شاید بخواھید بدانید تعمیرکار ماکروفر سانیو چھ خدماتی را می تواند بھ شما ارائھ دھد.

نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو

خدمات قابل ارائھ توسط تعمیرکار ماکروفر سانیودر پیشتاز سرویس شامل :

سرویس دوره ای ماکروفر سانیو
رفع ایراد نچرخیدن سینی ماکروفر سانیو

رفع ایراد صدای زیاد در حین کار کردن ماکروفر سانیو
رفع ایراد جرقھ زدن ماکروفر سانیو
تعویض مگنترون ماکروفر سانیو
تعویض ترانس ماکروفر سانیو

تعمیر برد الکترونیکی ماکروفر سانیو
رفع اتصالی ماکروفر سانیو

تعویض میکروسوییچ ماکروفر سانیو
ترمیم از بین رفتن لعاب داخلی ماکروفر سانیو

قطعات یدکی مورد نیاز ماکروفر سانیو
تعویض خازن ماکروفر سانیو

تعمیر فر کانوکشن ماکروفر سانیو
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تعویض آنتن و فیلتر میکا ماکروفر سانیو
تعمیر جوجھ گردان ماکروفر سانیو

تعویض لامپ روشنایی ماکروفر سانیو
تعویض شفت ماکروفر سانیو

این خدمات ذکر شده تماما توسط نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در محل قابل ارائھ بوده و در صورت نیاز مشتری برای تست
اشعھ دستگاه بھ کارگاه حمل شده و پس از اطمینان از عدم نشت امواج توسط تعمیرکار ماکروفر سانیو دستگاه مجددا بھ مشتری

تحویل داده می شود، این خدمات برای تمامی ماکروفرھای توکار ، رومیزی ، اینورتر و سولاردوم می باشد.

اما باید در نظر داشتھ باشید مھارت تعمیرکار ماکروفر سانیو تنھا بخشی از کیفیت تعمیر ماکروفر شما را تضمین می کند ، قطعات
بھ کار رفتھ در نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو تماما اصلی بوده و با ضمانت 3 الی 12 ماه برای مشتری نصب می شود. بھ ھمین
منظور مشتریان نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو دئر تھران سالھاست برای خدمات تعمیر ماکروفر سانیو مجموعھ پیشتاز سرویس

را انتخاب می کنند.

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

tel://+982188813743
tel://+982156010207
tel://+982166101065
tel://+982166000746
tel://+982122878551
tel:+989120603527
tel:+989120603528


6/20/22, 2:32 PM نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو ھمراه 1 سال گارانتی

https://pishtazservice.ir/sanyo-microwave-repair-agent/ 12/12

ھزینھ تعمیر ماکروفر سانیو

بھ علت عدم واردات قطعات و سختی تامین قطعات قیمت قطعات ماکروفر سانیو شاید تا حدودی بالا بھ نظر برسد اما مجموعھ
پیشتاز سرویس بھ عنوان نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو در اغلب موارد با آموزش درست بھ تکنسین ھای خود تا حد ممکن قطعات

فابریک دستگاه را تعمیر کرده و با توجھ بھ اطمینان از کیفیت تعمیر قطعات خدمات انجام شده را تا یک سال گارانتی می نماید.
برای برآورد ھزینھ تعمیر ماکروفر سانیو لازم است تا دستگاه توسط تعمیرکار ماکروفر سانیو بازدید و بررسی دقیق شود. بھ ھمین
منظور تعمیرکار ماکروفر سانیو در محل حاضر شده و پس از برآورد ھزینھ و در صورت موافقت مشتری اقدام بھ تعمیر ماکروفر

سانیو در محل می نماید.

نتیجھ گیری :

پیشتاز سرویس با بیش از 3 دھھ تجربھ در زمینھ تعمیرات ماکروفر دارای نمایندگی تعمیر ماکروفر سانیو تمامی تعمیرات شما را
در محل و ھمراه یک سال ضمانت نامھ معتبر و استفاده از لوازم و قطعات اصلی انجام می دھد.

دقت داشتھ باشید کھ در متن بالا بھ توضیحات مختصری برای تعمیر ماکروفر سانیو اشاره کردیم کھ امیدواریم برای شما مفید بوده
باشد اما بھ ھیچ عنوان دستگاه را باز نکرده زیرا بسیار خطرناک می باشد از ھمین رو برای تعمیر دستگاه خود با مراکز پیشتاز

سرویس تماس بگیرید.

 
 


